
Vlastnosti produktu

• kloboučkový led o rozměrech 31x35x31 mm (18 g)
• kapacita výroby ledu: 26 kg / 24 h
• kapacita zásobníku: 8 kg
• úsporný systém chlazení vzduchu
• nástřikový systém vytváří jednotlivé čiré kostky ledu
• výrobník ledu s vestavěným zásobníkem
• Ag+ technologie pro snadnou údržbu vnitřních povrchů
• vysoce kvalitní nerezová ocel SS304
• 4 nohy a 4 nastavitelné nožky součástí
• lopatka na led je součástí 
• plně automatický provoz

Technické údaje

0
5

7
0

Novinka

Nutná
profesionální
instalace TEFCOLD TC26

Výrobník kloboučkového ledu

Snadné čištění filtru
kondenzátoru

Tvar ledu

Popis

Řada výrobníků ledu TC využívá nástřikový systém k výrobě křišťálově čistých, pomalu tajících kostek ledu. Díky tomu je
výrobník ideální pro použití v kavárnách, restauracích, hospodách, barech, rychlých občerstveních a dalších
gastronomických zařízeních, která vyžadují led pro nápoje, koktejly nebo uchovávání potravin v chladu.

Vnější část výrobníku TC je vyrobena z nerezové oceli 304, dvířka v přední části umožňují rychlý přístup k izolovanému
zásobníku, který je vybaven antibakteriální technologií Ag+, která pomáhá předcházet tvorbě bakterií a zápachu. Pro
zajištění efektivního chodu je zařízení vybaveno vzduchovým filtrem, který lze snadno vyjmout a vyčistit.

TEFCOLD TC26

TEFCOLD TC37

TEFCOLD TC57

TEFCOLD TC85

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

390 x 515 x 640

500 x 580 x 690

500 x 580 x 800

738 x 600 x 822

Čistá váha (kg)

33,4

40

48,15

85

Spotřeba
(kWh/rok)

2154

3796

5366

5986

Kapacita výroby
ledu (kg/24h)

26

37

57

85

Kapacita
zásobníku (kg)

8

16

28

40

Velikost ledu
(mm)

31 x 35 x 31
(18g)

31 x 35 x 31
(18g)

31 x 35 x 31
(18g)

31 x 35 x 31
(18g)

Spotřeba vody
( l/24h)

43

57

84

129

Typ chladiva R290

Exteriér Nerezová ocel SS304

Klimatická třída 5

TEFCOLD TC
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ



Popis

INSTALACE: pitná voda (teplota mezi +5 až +40 °C), není
nutná instalace změkčovače, tlak vody 1 až 5 barů, odpad
vody minimálně 50 mm pod výpustí výrobníku do
vzdálenosti 1 m, v jiném případě nutno instalovat výrobník
na podstavec

Vlastnosti produktu

• nerezové provedení
• čeřidlový systém
• bez odpadového čerpadla
• chlazení vzduchem
• hlavní vypínač a kontrolka chodu
• klapka k odběru ledu
• lopatka na led

Technické údaje
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Nutná
profesionální
instalace

NORDline IM 50
Výrobník kloboučkového ledu bez odp. čerp. Detail ledu Mechanismus pro pohyb

vody

NORDline IM 26

NORDline IM 50

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

400 x 540 x 680

548 x 610 x 810

Čistá váha (kg)

31

50

Spotřeba
(kWh/rok)

2102,4

3328,8

Kapacita výroby
ledu (kg/24h)

26

50

Kapacita
zásobníku (kg)

6

14

Velikost ledu
(mm)

Ø 26 x 40

Ø 26 x 40

Spotřeba vody
( l/24h)

30

35

Typ chladiva

Typ odtávání

Exteriér

Interiér

Klimatická třída

R290

Automatické

Nerezová ocel

Nerezová ocel

5

NORDline IM
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ



Vlastnosti produktu Popis

• s odpadovým čerpadlem
• chlazení vzduchem
• nástřikový systém
• opláštění z nerezové oceli
• produkovaný led je čirý a je zbaven nežádoucích pachů a
chutí
• funkce XSafe - speciální sanitační systém s UV lampou,
který ničí až 99 % všech virů a bakterií
• AgION - technologie zabraňující vzniku bakterií a
nepříjemných pachů uvnitř zařízení
• systém rychlého odpadávání ledu, který poskytuje
zkrácení cyklu pro odebírání a redukuje spotřebu energie
• vestavěný zásobník umožňující instalaci pod pult nebo
pod pracovní desku
• elektronická kontrola - v průběhu času se může měnit
teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však
zůstává stejná
• produkce výrobníku je stanovena při teplotě vody +10 °C
• výstražná kontrolka upozorňující na zanesený filtr

Výrobník ledu řady EC s odpadovým čerpadlem chlazený
vzduchem produkující kloboučkový led - Gourmet Cube
velikosti M.

Velikost ledu M: 20 g / Ø 30 mm / V 34 mm

NA OBJEDNÁVKU
• nožky - 13,3 cm (modely ACM / ECM 47 a 57)
• jiná velikost kostek S nebo L
- S: 8 g / Ø 21 mm / V 25 mm
- L: 39 g / Ø 38 mm / V 41 mm

Funkce Xsafe u modelů ECM OX - speciální sanitační systém
s UV lampou ničí až 99 % virů a bakterií.

Scotsman ECM 107 AS OX

Scotsman ECM 127 AS OX

Scotsman ECM 177 AS OX

Scotsman ECM 47 AS OX

Scotsman ECM 57 AS OX

Scotsman ECM 87 AS OX

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

531 x 600 x 930

680 x 600 x 1009

680 x 600 x 1079

386 x 600 x 645

386 x 600 x 695

531 x 600 x 825

Čistá váha (kg)

49

67

72

37

38

46

Spotřeba
(kWh/rok)

3906

4709

4782

2117

2409

3942

Kapacita výroby
ledu (kg/24h)

53

75

84

25

33

44

Kapacita
zásobníku (kg)

23

39

48

9

12

19

Velikost ledu
(mm)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

Spotřeba vody
( l/24h)

5,2

7,4

8,8

4

4

3,4

Scotsman ECM
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ



Vlastnosti produktu Popis

• bez odpadového čerpadla
• chlazení vzduchem
• nástřikový systém
• opláštění z nerezové oceli
• AgION - technologie zabraňující vzniku bakterií a
nepříjemných pachů uvnitř zařízení
• systém rychlého odpadávání ledu, který poskytuje
zkrácení cyklu pro odebírání a redukuje spotřebu energie
• vestavěný zásobník umožňující instalaci pod pult nebo
pod pracovní desku
• elektronická kontrola - v průběhu času se může měnit
teplota vody nebo okolního prostředí, kvalita ledu však
zůstává stejná
• produkce výrobníku je stanovena při teplotě vody +10 °C
• výstražná kontrolka upozorňující na zanesený filtr

Výrobník ledu řady AC bez odpadového čerpadla chlazený
vzduchem produkující kloboučkový led - Gourmet Cube
velikosti M.

Velikost ledu M: 20 g / Ø 30 mm / V 34 mm

NA OBJEDNÁVKU
• nožky - 13,3 cm (modely ACM / ECM 47 a 57)
• jiná velikost kostek S nebo L
- S: 8 g / Ø 21 mm / V 25 mm
- L: 39 g / Ø 38 mm / V 41 mm

Scotsman ACM 107 AS

Scotsman ACM 127 AS

Scotsman ACM 177 AS

Scotsman ACM 47 AS

Scotsman ACM 57 AS

Scotsman ACM 87 AS

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

531 x 600 x 930

680 x 600 x 1009

680 x 600 x 1079

386 x 600 x 645

386 x 600 x 695

531 x 600 x 875

Čistá váha (kg)

47

65

70

35

36

44

Spotřeba
(kWh/rok)

3906

4709

4782

2117

2409

3942

Kapacita výroby
ledu (kg/24h)

53

75

84

25

33

44

Kapacita
zásobníku (kg)

23

39

48

9

12

19

Velikost ledu
(mm)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

M (30 x 34)

Spotřeba vody
( l/24h)

5,2

7,4

8,8

4

4

3,4

Scotsman ACM
MRAZICÍ ZAŘÍZENÍ


